
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****0R LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 44*****5Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 34*****1J PEREZ FONTELO, PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 32*****6V VAZQUEZ ROCHA, PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 44*****1G CID RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 26,80  
6 44*****5K GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,60  
7 44*****9C RODRIGUEZ GONZALEZ, MIRIAM OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,20  
8 44*****2C MENDEZ CID, FRANCISCO JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
9 44*****2A RODRIGUEZ MATO, DELMIRO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,20  
10 33*****2A GARCIA GOMEZ, SERGIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
11 53*****0D MARTINEZ CALO, SERGIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
12 44*****6C NIETO GONZALEZ, BEGOÑA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
13 76*****0W ROJO LOPEZ, MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
14 44*****1Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
15 33*****4X COYA GUERRERO, JUAN MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
16 44*****5M IGLESIAS RODRIGUEZ, YOLANDA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
17 34*****5Y LOPEZ BLANCO, ELENA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 34*****1R PEREZ BEATRIZ, DANIEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 44*****5S RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MADALEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 34*****2S RODRIGUEZ ARIAS, LARA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 76*****9A VAZQUEZ VAZQUEZ, YOLANDA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 76*****6H VIDAL QUINTAS , ANA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 36*****1N ALONSO GONZALEZ, ELISA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 44*****8Z ALVAREZ VALADO, ADRIAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 76*****5B ALVAREZ ALVAREZ, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 33*****8P ARIAS VAZQUEZ, HECTOR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 33*****0H BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 34*****8H CORTIÑAS LORENZANA, DIEGO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 35*****9H DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 44*****3A FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ROSA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 34*****0B FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 34*****4L GONZALEZ LOPEZ, ENRIQUE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 44*****2X GUEDE RODRIGUEZ, ANA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32*****6V 4 VAZQUEZ ROCHA, PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****4X 15 COYA GUERRERO, JUAN MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
33*****0H 28 BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****8P 27 ARIAS VAZQUEZ, HECTOR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****2A 10 GARCIA GOMEZ, SERGIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
34*****2S 21 RODRIGUEZ ARIAS, LARA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****1R 19 PEREZ BEATRIZ, DANIEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****0B 32 FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****3Y 18 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****5Y 17 LOPEZ BLANCO, ELENA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****4L 33 GONZALEZ LOPEZ, ENRIQUE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****1J 3 PEREZ FONTELO, PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****8H 29 CORTIÑAS LORENZANA, DIEGO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****9H 30 DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****1N 24 ALONSO GONZALEZ, ELISA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****5K 6 GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,60  
44*****9C 7 RODRIGUEZ GONZALEZ, MIRIAM OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,20  
44*****3A 31 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ROSA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****5Q 2 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****5M 16 IGLESIAS RODRIGUEZ, YOLANDA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****1G 5 CID RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 26,80  
44*****1Z 14 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
44*****2A 9 RODRIGUEZ MATO, DELMIRO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,20  
44*****6C 12 NIETO GONZALEZ, BEGOÑA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
44*****2X 34 GUEDE RODRIGUEZ, ANA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****8Z 25 ALVAREZ VALADO, ADRIAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****2C 8 MENDEZ CID, FRANCISCO JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
44*****5S 20 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MADALEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****0D 11 MARTINEZ CALO, SERGIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
76*****9A 22 VAZQUEZ VAZQUEZ, YOLANDA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****0R 1 LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76*****6H 23 VIDAL QUINTAS , ANA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****0W 13 ROJO LOPEZ, MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
76*****5B 26 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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